UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT         Krông Nô, ngày     tháng 11 năm 2024

V/v tiếp tục triển khai thực hiện thanh

toán học phí theo phương thức thanh

toán không dùng tiền mặt trong năm

học 2024-2025

                       Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;

                                - Hiệu trưởng Trường TH -THCS Nguyễn Viết Xuân.

Thực hiện Công văn số 2177/SGDĐT-TCCBTC ngày 05/11/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tiếp tục triển khai thực hiện thanh toán học phí

theo phương thức thanh toán không dùng tiền mặt, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt một số nội dung sau:

- Tổ chức nghiên cứu, chỉ đạo triển khai thực hiện thanh toán các khoản thu

học phí, lệ phí tuyển sinh và các khoản thu khác theo phương thức thanh toán không

dùng tiền mặt theo yêu cầu tại mục 1, 2 của Công văn số 7030/BGDĐT-KHTC ngày

31/10/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thanh toán học phí theo phương

thức thanh toán không dùng tiền mặt.

- Tiếp tục chỉ đạo thực hiện đảm bảo các chỉ tiêu, nhiệm vụ theo nội dung của

Kế hoạch số 08/KH-PGDĐT ngày 29/02/2024 về kế hoạch thực hiện công tác

Chuyển đổi số năm 2024 của ngành Giáo dục.

Nhận được Công văn này Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các

đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- CMMN,TH,THCS;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Hán Duy Thụy

		2024-11-08T10:13:04+0700

		2024-11-08T11:01:08+0700

		2024-11-08T11:00:23+0700

		2024-11-08T11:00:23+0700